juan_lobos
Typewriter
03011159011CH       Contactor NC2, 115A 4P, 55KW, control 220 Vac        NC2-115/4 220V 50Hz
03011509011CH       Contactor NC2, 150A 4P, 75KW, control 220 Vac        NC2-150/4 220V 50Hz
03011859011CH       Contactor NC2, 185A 4P, control 220 Vac                    NC2-185/4 220V 50Hz
03012259011CH       Contactor NC2, 225A 4P, control 220 Vac                    NC2-225/4 220V 50Hz
03012659011CH       Contactor NC2, 265A 4P, control 220 Vac                    NC2-265/4 220V 50Hz
03013309011CH       Contactor NC2, 330A 4P, control 220 Vac                    NC2-330A/4 220V 50Hz
03014009011CH       Contactor NC2, 400A 4P, 200KW, control 220 Vac      NC2-400A/4 220V 50Hz
03016309011CH       Contactor NC2, 630A 4P, 330KW, control 220 Vac      NC2-630A/4 220V 50Hz
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
ENCLAVAMIENTO MECANCICO HORIZONTAL
03090150CH Enclavamiento mecanico horizontal, contactor NC2 115-150A         NC2-115-150 Mechanical interlocking
03090225CH Enclavamiento mecanico horizontal, contactor NC2 185-225A         NC2-185-225 Mechanical interlocking
03090500CH Enclavamiento mecanico horizontal, contactor NC2 265-500A         NC2-265-500 Mechanical interlocking
03090630CH Enclavamiento mecanico horizontal, contactor NC2 630-800A         NC2-630 Mechanical interlocking
juan_lobos
Typewriter
Tamaño
Contactor
Polos contacto
auxiliar
temporizador
neumatico
enclavamiento
horizontal
Bobinas
voltaje bobina AC 50-60Hz Potencia (VA)
3P 4P 110V 220V 380V cierre mantenimiento
NC2-115 03011158011CH 03011159011CH
Todos los F4- Todos los F5-
03090150CH 030884150CH 030885150CH 030886150CH 660 86
NC2-150 03011508011CH 03011509011CH
NC2-185 03011858011CH 03011859011CH
03090225CH 030884225CH 030885225CH 030886225CH 966 92
NC2-225 03012258011CH 03012259011CH
NC2-265 03012658011CH 03012659011CH
03090500CH
030884265CH 030884265CH 030886265CH 840 150
NC2-330 03013308011CH 03013309011CH 030884330CH 030885330CH 030886330CH 1500 35
NC2-400 03014008011CH 03014009011CH 030884400CH 030885400CH 030885400CH 1500 35
NC2-500 03015008011CH - 030884500CH 030885500CH 030886500CH 1500 35
NC2-630 03016308011CH 03016309011CH
03090630CH
030884630CH 030885630CH 030886630CH 1700 35
NC2-800 03018008011CH - 030884800CH 030886800CH FM380 1700 35
jlobos
Typewriter